
. O .

_ l
. |_.: .. m

*? „, , , „
[É._ ,. Smlouva o poskytovanl sluzeb

čislo smlouvy: č. A 2471081012019

Bp ' RM 01.04.2019, č. usn. 30912019

(" smluvní strany:

Město Příbram

se sídlem: Tyršova 108, 261 91 Příbram |
zastoupené: na zaklade pověření paní Bc. Žanetou Vaverkovou, vedoucí Od boru správy maietku

IČO: 00243132
DIČ: 0200243132
bankomí spojení: Česká s ořiteina a.s. obočka Příbram
číslo účtu: —,vhs. 8180000501

jako objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

SEHAZ Příbram. společnost s ručením omezeným

se sídlem: Příbram Vl, Březové Hory 268, PSČ 26101
zastoupená: Václavem Kubou, jednatelem

:Co: 25055593
DIČ: 0225055593
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: _
zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C. vložka 45791

jako dodavatel na straně druhé (dále jen „doďavatel“)

uzavírají dnešního dne dle ustanovení 5 1746, odst 2 zákona č. 8912912 Sb.. občanského zákoníku

\: platném znění, tuto

smlouvu o poskytování služeb

Článek I.
Předmět plnění

1. Předmětem plnění dle této smlouvy je:
a) servis a revize hasicích přístrojů & požárních vodovodů dle požadavku objednatele,
b) revize a kontroly elektrických spotřebičů během jejich používání.
Ceníky a specifikace služebjsou uvedeny \: Příloze č. 1, (i 2, č. 3, č. 4 této smlouvy.

2. Servisem & revizemi hasicích přístrojů & požárních vodovodů \: objektech (seznam objektů je uvedený

\: Příroze č. 5A — seznam objektů ve správě GSM a \: Příloze č. SB — seznam objektů ve správě MěRK
této smlouvy) se rozumí:

- pravidelná kontrola (revize) hasicí techniky,
- tlaková zkouška provozuschopnosti hasicí techniky,

- oprava, údržba a plnění' výměna (dodání nových) hasicích přístrojů,
- drobné opravy a doplnění výzbroje požárních vodovodů,
- kontrola měření hydrantového výtoku,
- drobné opravy & deplnéní součástek protipožárních klapek na vzduchotechnickém zařízení,
- vyřazení & likvidace hasicí techniky,

- vyhod nocení & sestavení protokolu,
- popřípadě další dle vzájemné domluvy zúčastněných stran.



O .
Nm. 0932;

Článek ||. %
Doba trvání smlouvy a ukončení smlouvy '\be

1. Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou.

2. Smlouvu lze ukončit:
a) písemnou výpovědi kterékoliv ze smluvních stran bez uvedení důvodu s tím, že výpovědní doba činí

pro obě smluvní strany 3 měsíce a počíná běžet prvního dne následujícího kalendářního měsíce od
doručení jejího písemného vyhotovení druhé smluvní straně,

b) dohodou smluvních stran. \

článek |||.
Cena za stužby, platební podmínky, sankce

1. Jednotlivé položkové ceny jsou stanoveny ceníky, které tvoří Přílohy 6. 1, č. 2, č. 3 a č. 4 této smtouvy.
Cena za službyje cenou nejvýše přípustnou. DPH bude připočtena v zákonné výši dle platných právních
předpisů. Zvýšení cen za poskytované služby může být realizováno pouze na základě písemného
dodatku smlouvy podepsaného oběma stranami.

2. Dodavatel je povinen, a to vždy nejpozději do 15. dne po skončení jednotlivých prací, vystavit & doručit
objednateli fakturu \: rozpisu fakturovaná částka pro GSM a fakturovaná částka pro MéRK. Faktury musí

obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu dle platné právní úpravy.

3. V případě, že doručena faktura nebude obsahovat výše uvedené náležitosti, je objednatel oprávněn ji
vrátit dodavateli k doplnění nebo opravě, který po její opravě patřičně změní i datum úhrady. Vtakovém
případě není objednatel v prodlení s úhradou faktury. Poslední faktura za příslušný kalendářní rok musí

být předána k proplacení do 15. prosince příslušného kalendářního roku.
4. V případě prodlení & dodáním řádně objednaných služeb je objednatel oprávněn požadovat zaplacení

úroku z prodlení ve výši 0,05 % z ceny objednaného plnění za každý započatý den prodlení.
5. V případě zaplacení faktury po termínu splatností má dodavatel právo vyžadovat na objednateli

zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,05 % : fakturovaná částky za každý započatý den prodlení.

Článek IV.
Práva a povinností smluvních stran

1. Objednatel zajistí pro provádění předmětu smlouvy přístup ke všem zařízením, které s provedením
přímo souvisí.

2. Dodavatel je povinen provádět služby, které jsou předmětem smiouvy po dohodě s objednatelem
s přihlédnutím k periodicité vyplývající z příslušných předpisů, beze zbytku & včas, s potřebnou
odbornou péči a \: soutadu se zájmy objednatele.

3. Dodavatel je povinen při poskytován! služeb dodržovat obecně závazné právní předpisy a platné
technické normy vztahující se kjeho činností, řídit se touto smlouvou, písemnými pokyny objednatele &
podklady, které mu byly' či budou objednatelem prokazatelné předány & postupovat vsouladu sjeho
zajmy.

4. Dodavatel je povinen vést () veškeré své činnosti podrobné záznamy (počet ujetých km, hodiny práce,
druhy práce, apod.) jako podklad pro doklad o kontrole, údržbě & opravě (faktura).

5. Dodavatel je oprávněn v objektech objednatele provádět & zajišťovat pouze činnosti stanovené v čl. I.
této smlouvy.

6. Zpráva o provedených revizích a kontrolách bude zpracována dodavatelem & předána do 15. dne po
provedení objednateli. Zprávy budou vypracovány podte platných předpisů & metodik.

7. Pokud bude potřeba zařízení (např. hasicí přístroj) vyměnit z důvodu nefunkčnoati či nespinění
bezpečnostních podmínek, dodavatel zabezpečí výměnu. Výměnu zařízení (např. hasicího přístroje)
nahlásí správci objektu - Odboru správy majetku.

8. Dodavatel se zavazuje, že v objektech objednatele nebudou po celou dobu trvání této smlouvy žádné
hasicí přístroje & propadlými revizemi.

9. Každé použití zařízení musí být hlášeno dodavateli Kprovedení doplněni náplně u hasicího přístroje

nebo uvedení zařízení do pohotovostního & použitelného stavu.
10. Dodavatel neodpovídá za seíhání zařízení za těchto okolností;

ah důsledku skrytých vad, které nemohly být zjištěny při běžné prováděné.- montáži, kontrole, prohlídce
nebo plnění,

b)byio-li se zařízením svévolně, neodborně nebo jiným nevhodným způsobem manípulováno (např.
odstraněna ptomba na hasicim přístroji),

0) při mechanickém poškození zařízení nebo jeho části.
11, Smluvní strany se zavazují zabránit při své činnosti poškozeni obchodního jména a dobré pověsti nebo

obchodních zájmů druhé smluvní strany.



r **
12. Dodavatel odpovídá za škodu, která vznikne objednateli \: příčinné souvislosti s tím, že dodavatel

nepostupoval \: soutadu s touto smlouvou nebo porušil obecně závazné právní předpisy či pokyny
objednatele.

13. Smluvní strany se zavazují v průběhu smluvního období spolupracovat při realizaci předmětu smlouvy a
poskytnout si za tímto účelem maximální součinnost.

Článek v.
Seznam pracovníků oprávněných provádět výše zmíněné práce

Tomáš Hanuš tel.: 605 940 272

Lukáš Kuba tel.: 774 857 663

Pavel Kozubík tel.: 724 310 801

Pokud dojde k rozvázání pracovního poměru výše uvedeného pracovníka s dodavatelem, bude dodavatel
objednatele neprodleně _informovat, & to písemně.

Zmena seznamu pracovníků nepodléhá povinnosti uzavřít dodatek ke smlouvě.

Článek VI.
Kontaktní údaje objednatele

ve věcech technických:
Odbor správy majetku
Ing. Sára Rotterová, tel.: 778 420 036, 318 402 568 e-meil: sara.rotterova©gribram.eu
Kateřina Kostková, tel.: 318 402 521, e-maii: katerinakostkove©gribrameu

Městská realitní kancelář

Jana Štiková, tel.: 777 495 001, 318 498 299, e-mail: tanastikovaíýgribrameu

ve věcech smluvních:
Věra Nováková, DiS., tel. 773 056 987, 318 402 523, e-mail: veranovakeanQribrameu

Změna seznamu kontaktních údajů nepodléhá povinnosti uzavřít dodatek ke smlouvě.

Článek vu.
Závěrečná ustanovení

1. Objednatel a dodavatel prohlašují, že tato smlouva Ke dni jej! účinnosti vcelém rozsahu nahrazuje

dosavadní smlouvu o službách PO 6. 1703 ze dne 24.10.2003 a smlouvu o službách PO ze dne
04.10.2013.

2. Tato smlouva může být změněna pouze písemnými & řádně podepsanými dodatky, oboustranně
edsouhlaeenými oprávněnými zástupci smluvních stran. Za písemnou formu nebude pro tento účel
považována výmena e-mailových či jiných elektronických zpráv.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti ode dne jejiho
zveřejnění prostřednictvím registru smluv. Dodavatel bere na vědomí, že zveřejnění smlouvy v plném
znění zajistí objednatel.

4. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Příbram dne 01.042019 usnesení č. 30972019.
5. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 stejnopis obdrží

dodavatel a 2 stejnopisy objednatel.
6. Smluvní strany prohlašují, žeje jim znám celý obsah smlouvy a Ze tuto smlouvu uzavřely na základě své

svobod ne & vážne vůle. _Na důkaz této skutečnosti připojují sve podpisy.



„

Příloha č.. 1 - Ceník služeb & náhradntch dílů 2018-19-20
Pňfcha č. 2 - Ceník hasicích přístrojů a materiálů 2013-19-20
Příloha č. 3 - Ceník kontra! hydrantů a suchomdů 2018-19-20
Příloha č. 4 - Ceník kontrol ei. spotřebřčů 2018—19-20
Příloha č. SA - Seznam objektů v majetku města Příbram — ve správě Odboru správy majetku

Příloha &. SB - Seznam objektů v majetku města Příbram — ve správě Městské realitní kanceláře

Objednatel Dodavatel

1.7 411.- 2919 _ _ _,
, . , . ?; ,a; „,

V Pribram: dne V Přlbraml dne *“1.

Bc. Žaneta Vaverková Václav Kuba
vedoucí Odboru správy majetku jednatel

&.„„A-!,
Sebaz Příbram s.r.o.
Příbram 'JU2G8, 261 01

iČCJ: 25555593 DiČ: 0225135551323



V r
_

Příloha č. 1

.I

' v I ' I a

/ CENIK SLUZEB A NAHRADNICH DILU 2018-19-20

úmmmm
_mmm-nm—um
_mm-z-um
_mmmmmm
_mmm—mm
__IEl-__-I_EIIEI
_M—mmmmm
___mm-e-mm
_mm-—'——mm
_m—mmm
_mam—mmm
___—_mmmm
_mmmmmm
_mmm—mmm
__Imm—mm
“___m-mm
___m-nu-
“::.—unu
_m—ln—mmmmm
__nmmlm—nnm
“__—mamma
_mmm—mmm
_m—mmmm
_má-_5-M
_m-m—m
_Iu-mnu“
_Iu-u_mum
_mmm—nnm
__nm-mwm
___-E_n—mmm
_mmm——--
—-m—_--
_mmm—_--
___-___-

ao u 35
__nmm

. rana č.3



V'"
,

Příloha č. 2

: : v : a l o

CENIK HASICICH PRISTROJU A MATERIALU 2018-19-20

mmm-
__m_mmm
..Mine-_mmm

ff “___-mm
.. „_Iu—mmm

Ý ___—m
[ mmmmúmnm
“_Iu-mmm-
„M_mnmm
__mmm
U_mmm
_m—mmm
„„ale—mmm
___m—mmmm—Im
Mamma
_mam
mmm
_'_—-mm_—-mn
_„mmmm
__mnm
__m—m_mm
_Iu—mamm-
__mmmmmm
_mmmmmm
_„M—mmmm
_mm—mm
__mm-a-mm
__wmmmmm
___-t_n“
_anm-
__nemn-n—Mlmmm
m—M—m
___-mmm
___mmmmmm
mm—m—mmmm
___-mmm
_mmmm-m
—nnn-_mm
m—nn—mmm
““.—w-
_mmm——--
_mm——--
_mmm——--
_mmm——--
__na-mm——--
_mm—_--
——mm——--
_mmm——--
““““—__-
_—mm——--
_Iz-m-——--
_mmm——--
_mmm——--
_mmm——--
_mmm——--
_mm-——--
_m-m—_--
u_—mm——--

' _—m——--
_mmm——--
nI——mm—_--
__mm——--



/
Příloha č. 3

7

F 0 B

CENIK KONTROL HYDRANTU A SUCHOVODU 2018-19-20
_t-zn—z—mmmmmm__mmmnmmmU_EIEI__--mm
cenin Kournogmou'rul A onuw Pnonpozmmcn KLAFEK ..
Seznámení s pracovištěm, instruktáž PB,
PO včetně předání klapky, školení .Ea

obsluhy Kč.!sada Kčrsada

_mm—mmm_-uu—-un—-nu
_m--—---_mnm—---:! va un nwspu- “muzem &
včetně zajištění polohy tvlz karttmlgtI

vnitřních část])
'u'í"-. ]" |-i n;...va

anm—---' ontm: n nos camrnagnetu pro

anm—---„..-_ .-: rovoznění kla -

___-mamma
„___-mnm:___-_mm—"m___-_mm—mm-“___-“mana___-_mm—mm-—---—-mm'"l'h- Í? arm) T.? 8 ".lt pf ' I'IFB

mmum—nuu_m—m-mam—---_e-mnm—---_mmm—---_mmm—---_—mum—---Demontáž & montáž koncového spínače
včetně seřízení

—-mam—---Přirážka z celkové ceny při obtížnostl Hůře přístupný prostor +207.:

přístupu Těžce přístupný prostor +80%

Posouzení obtížnosti přístupu konzultuje revizní technik na U opakovaných revizí nejsou příslušné úkony znovu
místě 5 uživatelem. U prací taxativně nestanovených bude účtová ny.

uplatněna hodinová zůčtovací sazba ve výši 320KřJhod.

strana č. 6



r 7

_f' ._ Přílohač.4

' Ceník Bm el. spotřebičů 2018 - 19 - 20

, : 100 - 200 ks 50,- 11,-— 61,-
/' zoo - 400 ks 45.. 10,- 55,-

400 - son ks auf s,- 48,—
ano - ano 1m :s,- s,. m,.

|

_—



Příloha č. SA

Seznam ob'ektů \: ma'etku města Příbram — ve 5 urávě Odboru s ráv ma'etku

Císlo . Harmonogram kontrol a

společné prostory, pfynová kotelna HP + PV - duben

Gen. R. Tesaříka místní správa, plynová kotelna HP + PV - duben

_ „. místní správa, společné prostory - Stavební
( 105 Na Prlkopech úřad, -| nová kotelna HP + PV - zářl

“ Tyršova Ernestinum HP + PV - unor

mistni správa, plynová kotelna HP + PV - září

místní správa, plynová kotelna HF' - září PV - duben

„smíspm„„„Wákmma

nmHoisné

41,42 Jiráskovy sady místní správa — archiv, spisovna MěÚ HP + PV - únor

Císlo .

. bývalá 2. Z , společné prostory. předávací
163 Diouha v 'méníková stanice HP + PV - září

Císlo . .

Čs. armády společné prostory HP - září

íslo
' o- isné

„. bývalý areál 8. Z — 1. pavilon (bývafá _ „
193 Žezlcká 'ídelna , 2.-aviion tělocvična HP + PV brezen

. . kulturní dům - společné prostory C
40“ Leg'onář" kanceláře _ chod ba řízemí HP - listo-ad

Hasičské
zbro nice

Březové .

Zdaboř Zdabořská 27_HP — duben
__HP - duben

č.p.m_HP-duben
___—

par-č- 2612 - soko'ovna
č.p. 73 panč. 45 - klubovna HP - duben

HP - duben
Chata

Zadov 224 384 73 Siachy HP - leden



Příloha č.5B

Seznam objektů v majetku města Příbram - ve správě MěRK

_m—
f



sis

\ Ši “:..-£

“%pm:)
„'C'—49m- -—

*" Ř


